
Zarządzenie nr 102/2017 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 18.05.2017 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 75/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 01.04.2015 

w sprawie ustanowienia Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów dla uczniów za szczególne 

osiągnięcia artystyczne. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8, pkt. 9, pkt.17 i 18, art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Pkt. 4 Regulaminu Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów stanowiący załącznik do 

Zarządzenia nr  75/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 01.04.2015 otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: „ Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Interesanta 

Urzędu Miasta Ciechanów w terminie do 09 czerwca każdego roku”. 

2. Pozostałe punkty Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Prezydent  Miasta Ciechanów 

 

                       /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 


